ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 79250009

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 034/2017 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS E CONCESSÃO DE APOIO CULTURAL-FINANCEIRO PARA
DISTRIBUIÇÃO DE LONGA-METRAGEM COM DESTINAÇÃO A SALAS DE
EXIBIÇÃO

A Secretaria de Estado da Cultura - SECULT, conforme Resultado Final da Seleção
de Projetos e Ato de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado de 01 de
fevereiro de 2018, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que
os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 034/2017, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1) Pique-Bandeira Produções LTDA-ME.

Vitória, 06 de fevereiro de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura

Autorizo a Publicação no Diário

Oficial do Estado do Espírito

Santo, conforme este modelo.

Em ___/___/2018.